
Im historischen Ortskern 
von Marienhagen

14:30

16:00
18:00

SAMSTAG 14 - 20 Uhr
Eröffnung des 
Kunsthandwerker-Marktes
Glühweinlauf - Siegerehrung
Live Musik auf der Bühne

11:00
12:00
14:00
14:30
15:45
17:00
18:00
18:30

SONNTAG 10 - 19 Uhr
Marktbeginn
Grundschulchor Marienhagen
KITA Kometen 
VfR Tornados
Posaunenchor Marienhagen/Drespe
MGV Alferzhagen/Merkausen
Der Nikolaus kommt
Gospelchor Marienhagen und Band 
(in der ev. Kirche)

PROGRAMM

Kostenlose Parkplätze 
Wir freuen uns auf Ihren Besuch

Besucher in 
Weihnachtsstimmung

Siegerehrung Glühweinlauf

Zauberhafter Glanz im Schatten der 
bunten Kirche von Marienhagen

Bühnenprogramm

Ausgesuchtes
Kunsthandwerk

Spaß für Groß und Klein

Schmiedekunst Beheiztes Zelt

Ausgesuchtes  
Kunsthandwerk

Basteln für Kinder


